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Deltagere: DRIFTSSTYRET, STORHAUG SKOLE 

Møtested: Møterom  

Møtedato/ -tid: Tirsdag 14.03.17 kl. 18.00-19.30 

Deltakere: Grete Clarke (foreldrerepresentant) 

Morten Jøsvold, FAU (foreldrerepresentant) 

Alina Lillesund, representant, andre ansatte 

Anita K. Dahle, representant, lærerrepresentant 

Susanne Rodvelt Haugland, ATV, lærerrepresentant 

Ane Tendenes Meland 6b, elevrepresentant 

Herman Fagernes 7a, elevrepresentant 

Anna Marie Tou Oanes, politisk representant 

Camilla Tanem-Hanevik, rektor 

Hege Hagland, Avtroppende leder 

Kopi til: 

Meldt forfall: 

 

 
REFERANSE  JOURNALNR DATO 

cth 198/17 10.04.2017 

 

Sak nr.:                                                                                                                                       Side 

Sak 01/17 Konstituering, innkalling og saksliste 

Driftstyret er konstituert, 

Grete Clark velges som leder 

Innkalling og saksliste godkjent 

 

Sak 02/17 Delegering 

Driftsstyret delegerer fullmakter til rektor i henhold til Reglement § 3-2. 

 

Sak 03/17 Referat 

Godkjenning og underskrift av møteprotokoll 14.11.16 
 

Sak 04/17 Orienteringssaker 

Fra elevråd 

 Språkbruken blant elevene har blitt verre både ute og inne enn hva det 

var tidligere blant alle elevene. 

 Elevene har et ønske om å pynte i/rundt Halvtaket 

 Elevene lurer på om det er muligheter for sjokolademelk, smootie og slik. 

 Elevene savner ART og håper det blir mulighet for det neste år. Dette er 

noe skolen også ønsker. 
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FAU 

 FAU ønsker å sende et brev til rektor hvor de viser til samtale med 

korpset om språkbruk under korpsøving og om dette gjelder generelt. 

 Det har vært valg av Driftsstyreleder – ny leder er Grete Clarke, mor i 

3a,5a og 7a. 

 Julegrantenningen var vellykket og arrangementet gikk i pluss. Det var 

godt med folk og en traff med mat og mengde tiltross for litt dårlig vær. 

 

Personalet 

 Kommet godt i gang etter jul 

 Har hatt to samlinger som avslutning på Litteraturuke i uke 10 

 Felles Litteraturuke på hele skolen og det har vært veldig positivt for 

samholdet, dette blir et fast arrangement hver vår 

 Personalet er positiv og ser lyst på høsten med ny struktur og flere folk 

 Nå er tiden inne for Kartlegginger fra Udir og foreldresamtaler 

 En positiv stemning og en følelse av at alle drar sammen i samme retning 

 Det jobbes med språkbruk, det har blitt litt bedre, men har ennå et stykke 

igjen. 

Rektor 

 Trivselslederprogrammet, skal ha foredrag i personalet om dette 04.04 og 

vi kommer så smått i gang med dette før sommeren, det store kickoff’et 

blir til høsten 

 Samlinger, vi trener oss på å være publikum og å opptre på samlinger. 

Det er positivt å samle flere aldersgrupper, men denne ferdigheten må 

trenes opp 

 Delte hjem-grupper, et samarbeid mellom miljøterapeut fra skolen og 

Helsesøster. Nå er det grupper på 5. trinn og det vil kjøres to grupper 

fram mot sommeren 

Bydelsutvalget 

 Det opprettes en Facebookgruppe slik at Bydelsutvalget blir mer synlig 

 Bydelsutvalget ønsker å samarbeide med flere organisasjoner 

 Åpne debattmøter 

 Bydelsutvalget har jobbet en god del med Levekårsundersøkelsen 

 Ny skole i bydelen står på deres agenda 

 Bydelsutvalget ønsker og jobber for at barnehageplassene i bydelen 

prioriteres 

SFO 

 SFO har hatt en kjekk vinterferie med mange aktiviteter 

 De har deltatt sammen med skolen på Litteraturuke og dette har barna likt 

veldig godt 

 SFO inviterte til Foreldrekafe i forbindelse med Foreldreundersøkelsen 

på 2. trinn. Godt oppmøte og svarprosenten ble ca. 60% totalt, en 

markant økning fra sist undersøkelse 

 

Sak 05/17 Regnskap 2016 

En kort gjennomgang selv om tallene ikke forelå før møte så vet vi at det ble et 

mindreforbruk på ca. kr.170.000,- fra budsjettåret 2016 

 

Sak 06/17 Budsjett 2017 

Det ble lagt fram et forslag til budsjett i møtet med en beskrivelse av hva 

driftsbudjsettet skolen ønsket å bruke pengene på samt et lønnsbudsjett.  

Kort gjengitt: 

Skolebudsjett – tildelt   kr. 24 100 000,00 

SFO – budjsett              kr.   3 335 000,00 
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Sum tildelte midler       kr. 27 435 000,00 

 

Sak 07/17 Nasjonale prøver 2016-2017 

Kort gjennomgang av Nasjonale prøver for høsten 2016 
 

Sak 08/17 Foreldreundersøkelsen 2016-2017, 3. og 6. trinn 

Kort gjennomgang av undersøkelsen fra 2016 
 

Sak 09/17 Elevundersøkelen 2016-2017 

Redegjørelse for hvordan resultatene er høsten 2016, første gang denne 

gjennomføres på alle trinn på mellomtrinnet. 

 

Sak 10/17 Fag og timefordeling 

Forslag til ny fag- og timefordeling bla lagt fram i møtet og ble vedtatt (se eget 

vedlegg på Hjemmesiden) 

 

Sak 11/17 Møteplan vår 2017 

 Tirsdag 25.04.17 kl. 18.30 

 Tirsdag 13.06.17 kl. 18.30 

 

Sak 12/17 Eventuelt 

 Det stilles litt spørsmål til bruk at anmerkninger i 7. klasse som trening til 

ungdomsskolen og med en premiering og gylden time til klassen. Dette er 

noe lærerne og elevene sammen har kommet fram til og den perioden 

avsluttes til påske. Det ønskes en diskusjon rundt om dette er bra for det 

psykososiale miljøet om en elev skulle være uheldig å ødelegge for hele 

klassen og få en anmerking. Dette tas om med aktuelle lærere. 

 

 

 

 

Camilla Tanem-Hanevik    Grete Clark 

Sekretær      Driftsstyreleder

 

 

 


